Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía ZAMBERLETI S... 

A., con fecha 30 de Agosto del 2009, he procedido a registrar la transferencia de ; 

acciones siguiente: Z 

La señora LEONOR SION RUPERTI DE CONCHA, de nacionalidad 

ecuatoriana, con cédula de ciudadanía 41300420310 transfiere NUEVE MIL 

NOVECIENTAS NOVENTA Y CUATRO (9.994) acciones ordinarias y 

nominativas de CUATRO centavos de dólar de los Estados Unidos de América 

cada una de ellas, pagadas en un 100%, contenidas en el Certificado Provisional 

No. 01 a favor de la señorita EC. VERONICA PATRICIA ECHEVERÍA 

CONCHA, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía 40913321923. 

La señora LEONOR SION RUPERTI DE CONCHA, de nacionalidad 

ecuatoriana, con cédula de ciudadanía 41300420310 transfiere NUEVE MIL 

NOVECIENTAS NOVENTA Y CUATRO (9.994) acciones ordinarias y 

nominativas de CUATRO centavos de dólar de los Estados Unidos de América 

cada una de ellas, pagadas en un 100%, contenidas en el Certificado Provisional 

No. 0l a favor de la señora (CYNTHIA ECHEVERÍA CONCHA, de 

nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía 40909041550